11.947/2009, NA LEI Nº 12.512/2011, NA RESOLUÇÃO CD/FNDE Nº 25/2012; RESOLUÇÃO 
CD/FNDE Nº 26/2013 E A RESOLUÇÃO CD/FNDE 04/2015 DO EMPREENDEDOR FAMILIAR 
RURAL PARA ATENDER OS ALUNOS MATRICULADOS NAS ESCOLAS E CRECHES 
MUNICIPAIS – VALOR GLOBAL: R$ 19.600,00 (DEZENOVE MIL E SEISCENTOS REAIS) – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – ATIVIDADE: 2.024 – 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTE DE RECURSO: 1.552.0000 – VIGÊNCIA 
18/04/2023 A 18/07/2023 – DATA DA ASSINATURA: 18/04/2023.